内江市物业管理协会文件
内物协[2022] 第 21 号

关于协会内训师拟任名单的公示

各物服企业及相关单位：

根据内江市物业管理协会《关于内江市物业管理协会内

训师组建的通知》内物协[2022] 第 16 号规定，经自主报名、

候选内训师培训、课件制作、试讲等程序，拟确定四川万晟

物业服务有限公司刘燕、李林、唐湘荣、陈利平、曾存金，

四川邦泰物业服务有限公司内江分公司冉海川、林英，金科

智慧服务集团股份有限公司内江分公司刘楷、林宗超，四川

美立华生态环境集团有限公司邓兰英 10 位候选人为内江市

物业管理协会内训师，现予公示，公示期为 2022 年 6 月 17

日至 6 月 21 日。

欢迎社会各界监督，如有异议，请实名以书面形式反映。

内江市物业管理协会地址：四川省内江市东兴区万晟城

丽府广场负一楼；电话：0832-2183456。

内江市物业管理协会

2022 年 6 月 17 日